

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง มท.ถ1-0019 บ้านแก่งเต่า ตำบลโพนทราย - บ้านดงยาง ตำบลกุดแซ่ อำเภอมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	600.000	1,196.56	717,936.00	1.3462	1,610.80	966,485.44
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	12,000.000	107.99	1,295,880.00	1.3462	145.37	1,744,513.65
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

จตุรพร สมหอม

24 กุมภาพันธ์ 2569 10:27:39

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง มท.ถ1-0019 บ้านแก่งเต่า ตำบลโพธิ์ทราย - บ้านดงยาง ตำบลกุดแซ่ อำเภอมะนัง จังหวัดมุกดาหาร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารสวนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไย้าง MC-70	ตร.ม.	12,000.000	39.73	476,760.00	1.3462	53.48	641,814.31
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเส้นจราจรและป้ายโครงการ	ตร.ม.	12,000.000	283.83	3,405,960.00	1.3462	382.09	4,585,103.35
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก ขาว - เหลือง	ตร.ม.	338.000	290.00	98,020.00	1.3462	390.39	131,954.52
6	3.2 ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.000	6,500.00	6,500.00	1.3462	8,750.30	8,750.30
7	4.1 ป้าย ต.1	ชุด	5.000	3,560.00	17,800.00	1.3462	4,792.47	23,962.36
8	4.2 ป้าย ต.2	ชุด	5.000	3,560.00	17,800.00	1.3462	4,792.47	23,962.36

จตุรพร สมหอม

24 กุมภาพันธ์ 2569 10:27:39

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง มห.ถ1-0019 บ้านแก่นเต่า ตำบลโพธิ์ทราย - บ้านดงยาง ตำบลกุดแซ่ อำเภอมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.3 ป้ายต.3	ชุด	1.000	3,560.00	3,560.00	1.3462	4,792.47	4,792.47
10	4.4 ป้าย ต.4	ชุด	1.000	3,560.00	3,560.00	1.3462	4,792.47	4,792.47
11	4.5 ป้าย ต.25	ชุด	2.000	3,560.00	7,120.00	1.3462	4,792.47	9,584.94
12	4.6 ป้าย ต.76	ชุด	1.000	3,040.00	3,040.00	1.3462	4,092.44	4,092.44
13	4.7 ป้าย ต.77	ชุด	1.000	5,010.00	5,010.00	1.3462	6,744.46	6,744.46
14	4.8 งาน Guard ail (ติดตั้งทั่วไป)	เมตร	232.000	1,330.00	308,560.00	1.3462	1,790.44	415,383.47
15	4.9 หลักกิโลเมตร แบบติดแผ่นสะท้อนแสง	หลัก	2.000	3,590.00	7,180.00	1.3462	4,832.85	9,665.71
รวมราคากลาง								8,581,602.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง มห.ถ1-0019 บ้านแก่นเต่า ตำบลโพนทราย - บ้านดงยาง ตำบลกุดแซ่ อำเภอมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
------------------------------------	---

จตุพร สมหอม
(จตุพร สมหอม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณะ อุ่นแสง
(กฤษณะ อุ่นแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุพงศ์ เมืองโคตร
(อนุพงศ์ เมืองโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง